
Prefeitura Municipal de Suzanápolis 
Estado de São Paulo 

CNPJ 59.764.944/0001-88 I.E. 762.054.388.117 

M-llimmiQMim - C E N T R O - TEL.: f18̂  3706-9000 - C E P 15.380-000 - SUZANÁPOLIS - SP 

P O R T A R I A N5 1 2 6 , D E 1 8 D E A B R I L D E 2 0 1 7 . 

VALTER CRUSCA LOURENÇO, Prefeito do Município de Suzanápolis, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no art. 110, XXVI, da Lei 
Orgânica do Município, 

R E S O L V E : 

ARTIGO 15 - Nomear as pessoas abaixo relacionadas para comporem o 
"CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE" do Município de Suzanápolis, sem ónus para os 
cofres do Município, a saber: 

REPRESENTANTES DO PODER PUBLICO: 

1- REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO. 

Titular: Evandro Ferreira do Nascimento 

2- REPRESENTANTE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 

Titular: Ademir Ribeiro da Costa 

3- REPRESENTANTE DA EDUCAÇÃO. 

Titular: Edneia Aparecida da Silva 

4- REPRESENTANTE DO FUNDO SOCIAL 

Titular: Angela Cristina Rodrigues 

5 - REPRESENTANTE DA AGRICULTURA. 

Titular: Ricardo Luiz de Souza Rodrigues 

6-REPRESENTANTES DO SETOR DE OBRAS. 

Titular: Antonio Zizas Júnior 

Francisco da Silva Filho 

7 - REPRESENTANTE DA POLÍCIA MILITAR. 

Titular: Sgt. Reginaldo Barbosa dos Santos 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

1 - REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS. 

E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br 



<SS W aoa., , 

Prefeitura Municipal de Suzanápolis 
~ ~ Estado de São Paulo 
« 

C N P J 59.764.944/0001-88 I.E. 762.054.388.117 

^ J l l D E M A I O N° 456 • CENTRO - TEL.: (18̂  3706-9000 • CEP 15.380-000 - SUZANÁPOLIS - SP 

Titular: Leonirdo Chiqueto 

2 - REPRESENTANTE DA IGREJA CATÓLICA. 

Titular: Renato Antonio Veiga dos Santos Pereira 

3 - REPRESENTANTE DA IGREJA EVANGÉLICA. 

Titular: Abel Neves de Souza 

4 - REPRESENTANTE DO COMÉRCIO 

Titular: Osmar Lemos 

5 - REPRESENTANTE DO CLUBE DA MELHOR IDADE. 

Titular: Cícero de Lima Ramos 

6 - REPRESENTANTE DO ASSENTAMENTO UNIÃO DA VITÓRIA. 

Titular: Paulo Francisco dos Santos Gonçalves 

7 - REPRESENTANTE DO BAIRRO SÃO JORGE. 

Titular: José Carlos da Silva 

8 - REPRESENTANTE DO SETOR SUCROALCOOLEIRO. 

Titular: Hermes Borges 

ARTIGO 25 - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrario. 

REGISTRE-SE PUBLIQ 

Suzanápolis/SP, ISfcle AbfiLde 2017. 

DÊ-SE CIÊNCIA 

VALTER CRI 
P reimo Viu níctiía I 

Publicada e registrada por afixação no lugar de costume desta Prefeitura Municipal, na mesma 

data. ^ '{Jk't"~—^\ 

-MSmrnKMyÚ TEIXEIRA DE SOUZA 
SERVIDOR PÚBUCO MUNICIPAL 

E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br 


